quibuslibet ssmotis, salvis omnibus furibus paroelrialis eeeiesie

premete aàimpleat, et ut preaetum est, iìàeliter exequatur.
Ltstuimus insupsr precise volente» ut eum àicte cappelle colla-
tio seu prebenàsrij institutio post oditum nostrum sà antiquiorem
àominum «ppigi in IlMs ut premissum est àevolvatur, si iàem
àominus seu collator seeus tseiet, aut oràinstione et àeereto
nostro in aliquo àetralret et super eo intra spatium mensis

proximi se non eorriZet, qnoà eollatio ipsius «appelle et insti-
tutto prebenàarii loei oràinario pertinest ills viee, its viàelieet,
quoà ipse «rllinsrius es viee, que sà eum eollatio preàiete
«appelle et prebenàs sibi annexe «revoluta tuit, et «onterre
tsneatur àisoreto ssesràoti aliss non bsnelicisto, Mxts oràina-
tionem et âeeretum nostrum, qui ss per furamsntum astrinZst
aà resiàentiam precliete prebende personalem nee non sà ob-

ssrvsntiam omninm preseriptornm, reservsts tsmen nobis àie-

ts esppslls ssu ipsius prebenàe eollstione per tempus nostre

vite; quiàque etism prsbenàsrio, qui pro tempore tuit, sà au-

Zsnàos sus prebenàe reààitus àstum vel leZatum s ebristiti-
àelibus ià sine àimminutione quslibst sà eompsrationem re-
rum immobilium in usum àiete prebenàs àe seitu nostro seu

nostri suecessoris paterni ibiàem permanere àebet, qua sub

virtute per eum prestiti sacramenti. In quorum omnium evi-
àentism et robur perpetuum présentes iitterss eiàem cappelle,
suisque esppellauis traàiàimus sigillo nostro pendenti immu-
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nitas. Actum et datum in vzna oppido nostro predicto, sub anno

domini Millesimo trecentesimo decimo septimo XII Kal.
Augusti. Indictione XV.

2.

^»intoni 19. Stuguft 1336. 3Sntte*tut 7. Octobec 1336.

(Sltdjib Ujnadj.)

Nicolaus dei gratia Episcopus Constanciensis universis
christi fidelibus présentes litteras inspecturis, salutem in domino

sempiternam Cum venerabiles fratres nostri. Archiepiscopus
videlicet Marianus Texianensis Archiepiscopus, Paulus fulgi-
nensis Episcopus, Benedictus Cardicensis episcopus, Alaman-

nus Suanensis Episcopus, Philipus Salonensis Episcopus,
Andreas Corenensis Episcopus, Dominicus Perenensis Episcopus,
Johannes Thregerensis Episcopus et Jacobus de Vallona
Episcopus, olim vere penitentibus et confessis, qui ad Capellam in
utzna fundatam in honore sancti Michahelis Archangeli, nostre
dicecesis, in ipsius Archangeli, et ejusdem Capette dedicacione,
et multis aliis festivitatibus, in eorum litteris comprehensis,
causa devocionis accedunt, et faciunt alia, que in eisdem
litteris continentur, concesserint indulgentias videlicet singuli
eorum quadraginta dies, de injuncta eis penitentia, dummodo
nostra ad id voluntas accederet et consensus — quarum
litterarum tenor dinoscitur esse talis: